

COMUNE DI BIANDRONNO Provincia di Varese

Tel. 0332/766131

fax n. 0332/766508

e-mail ufficiotecnico@comune.biandronno.va.it

Area Tecnica Tecnico Manutentiva

Comunicazione deposito rapporto ambientale VAS, sintesi non tecnica VAS, proposta di Variante al Piano di Governo del Territorio, relazione di Incidenza per la VI.n.CA.;

Comunicazione indizione 2 conferenza di valutazione ambientale strategica VAS della Variante al Piano di Governo del Territorio del Comune di Biandronno (VA).

- gli artt. 4, Il comma e 13, Il comma, della L.R. 11 marzo 2005, n. 12,
- la Delibera di avvio del procedimento n. 83 in data 19.11.2019 della Variante al PGT con oggetto:

AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI VARIANTE AL PGT (art. 13, della I.r. n. 12/2005 e s.m.i.) E NOMINA AUTORITA' PROCEDENTE E AUTORITA' COMPTENTE VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (V.A.S.) DEL DOCUMENTO DI PIANO DEL PIANO DI GOVERNO

- La DGR IX 761 del 2010
- II D.lgs. n. 152 del 2006 "Norme in materia ambientale";
- la L.R. 31/2014 "Disposizioni per la riduzione del consumo di suolo e per la riqualificazione del suolo degradato";
- la D.g.r. 5523 del 16/11/2021;

si rende noto

che il rapporto ambientale VAS, la sintesi non tecnica VAS, la proposta di Variante al Piano di Governo del Territorio, e la relazione di Incidenza per la VI.n.CA, redatti ai sensi della succitata normativa regionale, sono resi disponibili per 45 giorni a partire dal 25/01/2023 fino al 10/03/2023 sul sito web comunale all'indirizzo: www.comune.biandronno.va.it nella sezione PGT e sul sito web SIVAS della Regione Lombardia all'indirizzo: https://www.cartografia.regione.lombardia.it/sivas/, nonché depositati presso la Segreteria comunale;

che la 2 conferenza di valutazione VAS della Variante del Piano di Governo del Territorio, prevista dal punto 6.6 dell'allegato 1a della DGR 10 novembre 2010 n. IX/761 e s.m.i., si terrà in data

GIOVEDI 16 MARZO 2023

ALLE ORE 09,30

PRESSO LA SALA CONSILIARE SITA IN BIANDRONNO PIAZZA CAVOUR N. 10

Si è altresì richiesto alla Provincia di Varese l'espressione della valutazione di Incidenza in relazione alla presenza degli ambiti della Rete Natura 2000.

Per qualsiasi informazione potrete rivolgerVi all'Ufficio Tecnico Comunale negli orari di ricevimento.

Biandronno, lì 24.01.2023

L'Autorità Procedente
II Responsabile Area Tecnica
Geom. Giuseppe Buzzi